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吉田オーバーライン

YDXC2

ブーメランB3

Travis Scott　One

アタッカーズ

備前堀ファイターズ

Thousand Waves

稲敷市あずま北子ども会

B4

C5

A4

C1

D1

第18回茨城県子ども会ドッジボール大会　決勝トーナメント

A1 青いイナズマ

2023年9月3日

イーストオーシャンズ・イレブン

D4 稲敷市新利根子ども会

B5

B2

C3 見川どっじ～ず

ひたち野WINS

D2

A3

桜川ZERO

優勝

アタッカーズ

プラム・プラム・プラム

B1 プラム・プラム・プラム

3位

3位

準優勝

A2 茨城ドッジーズ

D3 津田フレンドリーキッズ

C4 イーストオーシャンズ・セブン

YDX

青いイナズマ

A5 イーストオーシャンズ・ナイン


